АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО МАНИЛЫ»
ПЕНЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО   КРАЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 50
от 24.10.2018 г.

	О внесении изменений в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 22.10.2018 № 49 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края в 2019 году»

                    В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района камчатского края, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 22.10.2018 № 49 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края в 2019 году» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения «село Манилы» и на информационном стенде по адресу: с. Манилы ул. 50 лет образования СССР дом 2.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения
«село Манилы»                                                                  Л. М. Линков

Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения «село Манилы»
 от 24.10.2018 № 50

Изменение
 в приложение 1 постановления администрации сельского поселения «село Манилы» от 22.10.2018 № 49 «О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах сельского поселения «село Манилы» Пенжинского муниципального района Камчатского края в 2019 году»

1. В строке 3 столбца 4 таблицы сумму «2526,80» заменить на
«1 305345,00».